
JANEIRO/2025

VEÍCULO/MÁQUINA PLACAS PAT. Nº TCE
EMPENHO

 Nº
DATA KM /HORAS 

QTDADE

HORAS
VALOR R$

compras e prestação de 

serviços

FORD 12.000 L AHF - 5053 5342

713

714

715

24.01.25

24.01.25

24.01.25

1.195,00 2,0 2.560,28R$      
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO

WOLKS 13.180 AOS - 4358 7299

306

313

716

717

16.01.25

16.01.25

24.01.25

24.01.25

839,00 7,0 10.807,11R$     
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO

WOLKS 13.180 AOS - 4361 7298 305 16.01.25 598,00 1,0 238,71R$        
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO

WOLKS 13.180 APC - 7055 7338
303 16.01.25

157,00 66,34R$         
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO

MICRO ONIBUS AGRALE MASCARELLO ARY - 9670 5136

783

784

785

29.01.25

29.01.25

29.01.25

0,00 50,0 14.295,81R$     
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

Ella Comercio de Peças 

Automotivos

ONIBUS WOLKSVAGEN 16.210 AIA - 4467 5842
778

779

29.01.25

29.01.25
1.382,00 12,0 3.006,50R$      

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

Ella Comercio de Peças 

Automotivos

ONIBUS WOLKSVAGEN GRANFLEX AQY - 4716 7693

770

771

772

29.01.25

29.01.25

29.01.25

2.168,00 80,0 26.983,14R$     
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

Ella Comercio de Peças 

Automotivos

PÁ CARREGADEIRA VOLVO MICHIGAN 55C ..... 5570 695 23.01.25 65,00 1.276,92R$      
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

COMPEC-Comércio de Peças e 

Serviços p/ Tratores Ltda

CAMINHÃO BASCULANTE AYH-4790 8297

311

312

16.01.25

16.01.25 722,00 819,44R$        
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO

CAMIONETE AMBULANCIA BAL-8156 8094

780

781

782

29.01.25

29.01.25

29.01.25

4.595,00 22,0 4.375,83R$      
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

Ella Comercio de Peças 

Automotivos

ESCAVADEIRA HIDRAULICA JS200 9442
65

66

06.01.25

06.01.25
36,00 8 20.624,03R$     

Aquisição de peças e 

serviços de mannutenção

Catervel Comércio de Peças e 

Serviços Ltda - ME

CAMINHÃO DISTRIBUIDOR VW AZC-9884 8321

718

719

720

24.01.25

24.01.25

24.01.25

962,00 20 35.827,89R$     
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO

CAMINHÃO V/W 11.180 4X2 - MEC OPERACAO BCQ-9062 9606
304

305

16.01.25

16.01.25
1.446,00 3,5 5.957,69R$      

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO

FIAT DUCATO 
BEM-9G61 11114

773

774

29.01.25

29.01.25
4.639,00 34 11.059,07R$     

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

Ella Comercio de Peças 

Automotivos

BRITADOR MOVEL 12479 12479 813 30.01.25 35,00 363,00R$        
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO

VW/GOL 1.0 FLEX 12V 5P BER-2J46 12486 681 22.01.25 1.855,00 249,00R$        
Despesas com FRANQUIA 

parabrisa

JW COM. DE PEÇAS E 

ACESSORIOS PARA VEICULOS 

LTDA

Fornecedor
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MOTONIVELADORA 885B 885B 13250

692

693

694

721

722

23.01.25

23.01.25

23.01.25

24.01.25

2401.25

68,00 20 14.899,31R$     
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

COMPEC-Comércio de Peças e 

Serviços p/ Tratores Ltda

CAMINHÃO M. BENZ/AXOR 3131 6X4 RHZ-3E42 13276

307

308

313

16.01.25

16.01.25

16.01.24

1.097,00 6 5.125,28R$      
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO

CAMINHÃO M. BENZ/AXOR 3131 6X5 RHZ-3E45 13277

309

310

313

16.01.25

16.01.25

16.01.25

837,00 5 2.933,49R$      
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO

ONIBUS VOLARE WL EXECUTIVO FLY 10 SDZ-5F29 13150
776

777

29.01.25

29.01.25
4.287,00 12 2.799,72R$      

Aquisição de peças e 

serviços de manutennção

Ella Comercio de Peças 

Automotivos

I/PEUGEOTTEXPERT ALT AMBULANCIA SEG-5C68 14001
63

64

06.01.25

06.01.25
6.230,00 5.446,12R$      

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
CHANSON VEICULOS LTDA

282,5 169.714,68R$  

64.699,23 MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO

16.176,23
COMPEC-Comércio de Peças e Serviços p/ Tratores 

Ltda

Rodamotriz Comércio de Máquinas e Peças Ltda

Volmir Fornech Mecânica

62.520,07 Ella Comercio de Peças Automotivos

Westractor Peças e Serviços para Tratores Ltda

Willian Wrzeinski & Cia Ltda

Auto Molas e Peças São Geraldo Ltda - ME
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20.624,03 Catervel Comércio de Peças e Serviços Ltda - ME

169.714,68

FIPAL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA - CVEL

Yamadiesel Comercio de Máquinas - Eirelli

CHIAPETTI MOTRS LTDA - EPP

MAQUIASPAR MAQUINAS PESADAS PARANA 

Despesa com franquia para troca de parabrisa do Gol BER-2J46 249,00 JW COM. DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA

Volmir Fornech Mecânica

5.446,12 CHANSON VEICULOS LTDA


